ПРИКАЗ
No -/??~
<<~J; ~а~2025 г.
г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Школы подготовки 1сома11д11ых

составов и руководителей пресс-служб студенческих отрядов г. Москвы

I3 I(eJшx реаниза1(ии КаJrен; (арного шrа11а воснитатеныюй работы с

обучюощимися Фl 'БОУ ВО «l1ИУ «МЭИ» (J (анее - МЭИ) па 2024/2025 учебный го; (,

на основании 11исьма Московско1·0 регио11аJ1ыю1·0 от;(еJ1е11ия МООО «РСО»

№ 02001 от 04.02.2025 г., в рамках IIО) (ГОТОВКИ l( труJ(ОВОМУ семестру сту; (СIIЧССКИХ

отря;(ов 2025 го; щ, а таrоке укреш 1е11ия 1rрофессионаны1ых и куньтурных связей

меж)(у сту;(енческими отрядами,

приказываю:

1. Провести 05.03 .2025 1·., I 2.03.2025 г. , 19.03.2025 г. , 26.03.2025 1·.,
02.04.2025 1·., 09.04.2025 1·., 16.04.2025 г. с 17 :30 J(O 21 :30 в ФГБОУ ВО «IIИY «М=>И»
KOMllJ Jeкc JieI<J(ИЙ в рамках «U lколы IIО) (ГОТОВКИ KOMaIIJ(llЫX составов и

руко1ю;(итеJ1ей нресс-снужб сту;(енческих отря; (ов Москвы» (щшее - JJJкoнa).

Ответственный организатор - техпик у11раш1ения МОJЮJ(еж1юй 1юлитики и

вос11и·п1тсJ1ыюй работы (J(aJree - УМIЗР), руковОJ(итеJrь ССО М=>И - Л.М.I-Iикитиr1.

2. llомощ11ику нроректора 1ю мо;(ер11изаl(ии имуществен1101 ·0 ком1шекса и

правовой работе Копончуку Л.Б . обеспечюъ 110; (1 ·отош<у Бш1ы1rо1 ·0 а~пово1 ·0 заш1

главного учебного кор11уса IIИY «МЭИ» 05 марта 2025 1 ·она с 18:00 J(O 21 :30 юш
11роведения торжестве1 11юго открытия Ulкш1ы .

3. Директору )(К МЭИ liастернак О.М. обес11ечить техническое

со11ровшк; (сrше открытия Illкш1ы 05 марта 2025 го; (а co 1 ·J iac1ю технической заявке

IПтаба ССО МЭИ.

4. Ilачшrы1ику у11раш1е11ин общественных связей Фс;(оровой Д.J(. обсс 11 счvпъ

освещение Пiкш1ы 11а портш1е МЭИ и в социаньпых сетях.

5. Начаныrиr<у ЦКОП J(жамшюву JII.A. нришпъ меры но обеснечспию

11раво1юряю<а сИJ1ами 1 ~КОП во время щювс;(е11ю1 JТfконы , а таюкс обес11ечить

J(осту11 участников Jllкшrы в 1 ·J1а~шый учебный кор11ус IlИY «МЭИ» через ~ ·навпый

вхо; ( с 17:30 J(O 2 1 :30 в соответствии со с11иском участников 110 заявке 11Jтаба ССО

мэи.

6. Унра!ШСIIИЮ MOJIO)\eжrroй ПОJIИТИКИ и воспитатеJIЫЮЙ работы (B .Л.l3Jiacoв)

совместно с JЛтабом ССО МЭИ:

6. 1. BIICCTИ 11pCJ (J!OЖCllИЯ ][() Bbl ) (CJ IC IIИIO учебных и J I C l<I(ИOIIllЫX ауJ (ИТОрИЙ

1 ·Jiaвrюro учсб1101 ·0 кор11уса IIИY «МЭИ» J (JШ нрове)(сrrия комш 1екса ле1щий в рамках

ПJr<OJIЫ;

6.2. oбccllCLJИTЬ IIOCTOШlllЫЙ J<OIITpOJIЬ за ХО)(ОМ 1 /0) (\ 'ОТОВКИ и IIpoвe) (CIIIOI

JЛконы;

6.3. обеснечить чистоту и rюрядок во время и 1юсJ 1е окончания занятий в

занействовапных 1юмещепю1х 1 ·ншшого учебного кор11уса НИУ «МЭИ».

7. Коrггрош, за исп0Jше11ием 11риказа возJюжить па проректора по

м0Jюнсж1юй 1юJ 1итикс Фсцотова Л.М.

Ректор Н.Д. Рогалсв